
С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  КАЛАНЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИ0ТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« £ У »  гинУаР 2М .  № №  « г ? »  января 20̂ г

0  внесении изменений в приложение № 1 
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 12 марта 2019 года №
300 «Об утверждении положения о 
Комиссии по Правилам
землепользования и застройки 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с учетом структурных и кадровых изменений в Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1, утвердив состав Комиссии по 
Правилам землепользования и застройки городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан» согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Информационно-аналитическому управлению - пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
направить в течение десяти дней с момента подписания настоящее 
постановление в газету «Вечерняя Уфа» для опубликования в полном объеме.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан А.Р. Хайруллина.

/ У аГ  ---- \  i f .  1л

( i f f
Г лава администрации //f 1
городского округа город Уфа |з  °(Гдокументов | |
Республики Башкортостан //i/J У.М. Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ 85 от 27.01.2020 Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от

Состав Комиссии по Правилам землепользования и застройки 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Председатель Комиссии:
Заместитель главы Администрации 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан в соответствии с функциями по 
исполнению возложенных полномочий

А.Р. Хайруллин

Заместитель председателя Комиссии:
Начальник Главного управления архитектуры и 
градостроительства Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан

Заместитель начальника Главного управления 
архитектуры и градостроительства 
Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Секретарь комиссии:
Специалист отдела перспективного развития города 
Главного управления архитектуры и 
градостроительства Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан

Члены Комиссии:
Депутат Совета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Специалист юридического отдела 
Секретариата Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан

Специалист Правового управления 
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан

О.А. Байдин

JI.A. Степанова

JI.А. Гафарова

(по согласованию) 
до трех человек

(по согласованию)

(по согласованию)

Администрация ГО г. Уфа РБ 85 от 27.01.2020 Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Администрация ГО г. Уфа РБ 85 от 27.01.2020 Контрольная дата:

2

Специалист Управления земельных и (по согласованию)
имущественных отношений 
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан

Заместитель начальника Главного управления 
архитектуры и градостроительства
Администрации городского округа АА. Байназарова
город Уфа Республики Башкортостан

Заместитель начальника Главного управления 
архитектуры и градостроительства
Администрации городского округа Э.В. Даминева
город Уфа Республики Башкортостан

Специалист отдела градостроительного контроля и
выдачи разрешений Администрации городского , N, , ,  „ (по согласованию)округа город Уфа Республики Башкортостан

Управляющий Делами f/ff/
Администрации городского округа и!ц
город Уфа Республики Башкортостан А.М. Бакиева


